
 

 
Środek do usuwania starych powłok 
  

 

 

Opis 

Środek służący do skutecznego usuwania starych powłok lakierniczych i farbiarskich bez uszkodzenia podłoża. 
Przeznaczony jest do usuwania powłok farb i lakierów ftalowych, chlorokauczukowych, nitrocelulozowych, 
poliwinylowych, alkidowych, akrylowych i innych z powierzchni drewnianych, metalowych, betonowych 
i ceramicznych. 

Można używać do czyszczenie mokrych i suchych pędzli. 

Uwaga: nie stosować do powierzchni z PVC lub innych tworzyw sztucznych. 

 

Sposób stosowania 

Przed przystąpieniem do usuwania powłok należy przeprowadzić próbę na jej niewielkim fragmencie. 
W przypadku wystąpienia jakiegokolwiek defektu powierzchni po usunięciu powłoki należy przerwać pracę.  

Gładkie powierzchnie pokryte grubymi warstwami farby można zmatowić grubym papierem ściernym co ułatwi 
wnikanie preparatu i szybsze zmiękczenie powłoki. 

Nakładać pędzlem obfitą warstwę na powierzchnię usuwanej powłoki. W zależności od rodzaju usuwanej farby 
należy odczekać od 5 do 30 minut i usunąć szpachelką rozmiękczoną farbę.  

W razie konieczności zabieg powtórzyć.  

Po zakończeniu prac powierzchnię wyczyścić ciepłą wodę. 

Nakładanie farb na tak oczyszczona powierzchnie po upływie min. 24 godzin. 

 

Transport i przechowywanie 

Produkt powinien być przechowywany oraz transportowany w nieuszkodzonych, oryginalnie zamkniętych 
opakowaniach w temp. od +5°C do +25°C. Chronić przed silnym nasłonecznieniem i przegrzaniem (nie pozostawiać 
w autach, blaszanych magazynach, blisko grzejników i innych źródeł ognia i ciepła) Przechowywać i użytkować 
z dala od źródeł ognia.  

 

Parametry techniczne 

Wydajność: do 4m2 z 1 litra 

Zalecana ilość warstw – 1-2 

Minimalny odstęp przed ponownym malowaniem powierzchni – min. 24 godziny  

Rozcieńczanie: wyrób gotowy do użycia – nie rozcieńczać. 

 

Wskazówki BHP 

Przy pracy ze zmywaczem przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa. Prace malarskie prowadzić na zewnątrz 
lub przy dobrze działającej wentylacji, z dala od otwartego ognia. Używać środków ochrony osobistej: rękawice 
ochronne i okulary. Chronić przed dziećmi. Szczegółowe informacje dostępne w karcie charakterystyki produktu. 

 

 

Okres trwałości – 24 miesiące od produkcji. Data ważności na opakowaniu. 


